
ZARZĄDZENIE NR. .Ś?J.UŁ./2O22

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia . ..:.2Z2O22 r.

w sprawie sprzedaży aparatów telefonicznych pracownikom Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna oraz przewodniczącemu Rady Miejskiej w Konstancinie — Jeziornie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna, zarządzam
co następuje:

Przeznaczam niżej wymienione telefony komórkowe do sprzedaży:

1. Samsung Galaxy S10/ czarny nr in W-623/2020/01903
2. Samsung Galaxy A70/ czarny nr i. W-623/2020/0 1904
3. Samsung Galaxy A70/ czarny nr mw. W-623/2020/0 1905
4. Samsung Galaxy A50/ czarny nr mw. W-623/2020/0 1906
5. Samsung Galaxy A50/ czarny nr mw. W-623/2020/0 1907
6. Samsung Galaxy A40/ czarny nr mw. W-623/2020/0 1908
7. Samsung Galaxy A40/ czarny nr in W-623/2020/01909
8. Samsung Galaxy A40/ czarny nr mw. W-623/2020/019 10
9. Samsung Galaxy A40/ czarny nr mw. W-623/2020/0191 1
10. Samsung Galaxy A40/ czarny nr in W-623/2020/01912
11. Samsung Galaxy A40/ czarny nr mw. W-623/2020/0 1913
12. Sarnsung Galaxy A40/ czarny nr mw. W-623/2020/0 1914
13. Samsung Galaxy A40/ czarny nr mw. W-623/2020/01915
14. Samsung Galaxy A40/ czarny nr in W-623/2020/01916
15. Samsung Galaxy A40/ czarny nr in W-623/2020/01918
16. Samsung Galaxy A40/ czarny nr mw. W-623/2020/0 1920
17. Samsung Galaxy A40/ czarny nr in W-623/2020/01923
18. Samsung Galaxy A40/ czarny nr in W-623/2020/01924

1 .Telefony komórkowe użytkowane przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
-Jeziorna oraz przewodniczącego Rady Miejskiej w Konstancinie — Jeziornie w przypadku ich
planowej wymiany mogą być sprzedane na rzecz dotychczasowych użytkowników.

2. W przypadku kiedy użytkownik telefonu nie będzie dokonywał zakupu, wnioski o ich
przyznanie mogą złożyć inny pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w terminie
2 dni od dnia informacji o niewykupionych telefonach komórkowych. W tym przypadku stosuje
się 3 i*4 ust. 2i3.



Telefony mogą być sprzedane za cenę odpowiadającą ich wartości na dzień sprzedaży
z uwzględnieniem dotychczasowego zużycia, ustaloną przez Biuro Informatyzacji Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna i zaakceptowaną przez Burmistrza:

Telefon komórkowy model Samsung Galaxy SlO 3 25,00 zł
Telefon komórkowy model Samsung Galaxy A70 275,00 zł
Telefon komórkowy model Samsung Galaxy A50 225,00 zł
Telefon komórkowy model Samsung Galaxy A40 150,00 zł

1. Osoby uprawnione, które używają telefonów komórkowych o których mowa w 2, składają do
Burmistrza za pośrednictwem Wydziału Administracyjno — Gospodarczego wniosek o wyrażenie
zgody na sprzedaż dotychczas używanego telefonu komórkowego w terminie do dnia
14.02.2022 r.

2. Przed zawarciem umowy sprzedaży nie później niż 3 dni od otrzymania zgody, użytkownik
telefonu zobowiązany jest wpłacić całą cenę sprzedaży na rachunek Gminy Konstancin-Jeziorna
i okazać dowód wpłaty.

3. Niezłożenie wniosku w terminie lub brak wpłaty w terminie określonym w ust. 2 upoważnia
innych pracowników do złożenia wniosku o sprzedaż telefonu komórkowego zgodnie z 2 ust. 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jezioma.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

mgr KazimjerzJ1lńczuk


